Копия


[image: image1.png]





РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

Администрация  

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.02.2015 № 113

г. Зерноград

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы  Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом» за 2014 год

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 843 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Зерноградского городского поселения», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы  Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом» за 2014 г. согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете « Зерноград официальный» и разместить на сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на сектор имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского 

городского поселения                              подпись                                       А.И. Платонов

печать                                                    Верно: Специалист 1 категории Администрации    

                                                                          Зерноградского городского поселения /В.Ю. Семенова/     


                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                                                                        к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

                                                                                                                                  от 12.02.2015 № 113

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: Управление муниципальным имуществом отчетный период 12 мес. 2014 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района на реализацию муниципальной     
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 (Управление объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности (изготовление технической документации на здания, строения, сооружения)» муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом)

	1.1    
	Основное  мероприятие                    
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1  
	Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества
	Любимов А.В.
	Изготовление технических паспортов и технических планов, получение кадастровых паспортов на объекты недвижимого имущества
	01.04.2014
	31.12.2014
	497,0
	497,0


	497,0

	1.1.2  
	Принятие в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества
	Любимов А.В.
	Принятие в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества
	15.01.2014
	27.05.2014
	
	
	

	1.1.3  
	Определение размеров арендной платы в отношении объектов недвижимости на основании рыночной оценки
	Любимов А.В.
	Определение размеров арендной платы в отношении объектов недвижимости на основании рыночной оценки
	01.03.2014
	28.01.2014
	
	
	

	2. 
	Подпрограмма 2. Управление земельными ресурсами (оформление и регистрация права муниципальной собственности на земельные участки)

	2.1.
	Основное мероприятие
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1.
	Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков в целях оформления в муниципальную собственность
	Любимов А.В.
	Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков в целях оформления в муниципальную собственность
	15.06.2014
	31.12.2014 
	18,3
	18,3
	18,3

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	515,3
	515,3
	515,3


--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

